



بسمه تعالی

جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه

شماره: ۶۴۲۴۸

تاریخ: ۱۳۹۸/۹/۱۱

پیوست: دارد

## معاونت آموزش

رؤسای محترم کلیه دانشکده ها

باسلام و احترام؛ پیرو نامه شماره ۵۹۶۳۱ مورخ ۹۸/۸/۲۵ معاون محترم آموزشی دانشگاه (سوابق پیوست) در خصوص شانزدهمین فراخوان جذب اعضای هیات علمی، به استحضار می رساند مهلت ثبت نام تا پایان دی ماه سال جاری تمدید گردیده است. مستدعی است دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به افراد ذینفع اطلاع رسانی گردد.

دکتر محسن شهلائی  
دبیر امور هیات علمی

رونوشت به:

\*ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه جهت استحضار.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی امام علی (ع) به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی امام خمینی (ره) به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی طالقانی به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی دکتر محمد کرمانشاهی به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی فارابی به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

—ریاست محترم مرکز آموزشی درمانی معتضدی به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی در خصوص اطلاع رسانی به افراد ذینفع در آن مرکز.

\*معاونت محترم امور درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی.

\*معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی.

\*معاونت محترم امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی.

\*معاونت محترم دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به همراه پیوست جهت استحضار و صدور دستور مقتضی.

سرکار خانم پوران لرستانی مسوول محترم اجرایی کمیته گزینش استاد و دانشجو جهت استحضار و اقدام لازم جهت استحضار و اقدام لازم.

سرکار خانم ناهید یاری کارشناس مسوول امور هیات علمی

سرکار خانم ریحانه چوبدرازی کارشناس تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی

آدرس: کرمانشاه، بوار شهید، پستی ساختمان شماره ۲، دانشگاه علوم پزشکی - معاونت آموزش

تلفن: ۸۲۵۰۱۷۷ - ۸۲۵۰۱۷۵  
دورنگار: ۸۲۵۰۰۱۴